
 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度「サージット１０ ＮＳＤ１０－Ｆ」の販売を終了いたしますので下記のとおりご案内 
 いたします。 
 代替品といたしまして「サージット３０ ＮSＤ３-Ｆ」をご検討くださいますようお願いいたします。  
 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。       
                                                          敬具 

「サージット®１０ ＮＳＤ１０－Ｆ」販売終了のご案内 

ニプロ株式会社 

平成２９年８月 
お客様 各位 

終了規格 

代替規格 

以上 

記 

仕様比較 

商品ｺｰﾄﾞ 品名・規格 入数 参考価格 ＪＡＮｺｰﾄﾞ 

21-030 サージット１０ ＮＳＤ１０－Ｆ 900ﾏｲ/箱 20,250円/箱 4987458210303 

商品ｺｰﾄﾞ 品名・規格 入数 参考価格 ＪＡＮｺｰﾄﾞ 

21-060 サージット３０ ＮＳＤ３－Ｆ 50ﾏｲ/箱 1,000円/箱 4987458210600 

規格 サイズ 厚み 

ＮＳＤ１０－Ｆ ２５×４０mm １０μｍ 

ＮＳＤ３－Ｆ ２５×４０mm ３０μｍ 


